5 S0006 MANO OBRA 1 SRV $ 70.000 $ 0 19,0000
0 $ 70.000

Total Items: 5

OBSERVACIONES:
   VEHICULO: DUSTER

PLACAS: NLW 034

TECNICO: JULIAN FLOREZ

SUBTOTAL 1 $ 290.000

DESCUENTO $ 0

SUBTOTAL 2 $ 290.000

IVA $ 55.100

INC $ 0

OTROS IMPUESTOS $ 0

RETENCIONES $ 0

TOTAL COP $ 345.100

VALORES EN LETRAS: TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CIEN PESOS

EFECTUAR EL PAGO A LA CUENTA DE AHORROS BANCOLOMBIA # 26870349636

NOTIFICAR PAGOS O ABONOS AL CORREO ELECTRÓNICO WILLAIRES.1920@GMAIL.COM PARA QUE ESTOS SEAN ABONADOS A SU CUENTA, DE LO

CONTRARIO NO SERÁN APLICADOS A SU ESTADO DE CARTERA.

DETALLE DE IMPUESTOS